

Årsredovisning

Magnus Kerttu Holding AB

Org.nr 559175-9922

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Kerttu Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Luleå den 17 september 2025



Magnus Kerttu

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Magnus Kerttu Holding AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Luleå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier samt uthyrning av maskiner och har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5	32	0	38
Resultat efter finansiella poster	38	45	71	-44
Balansomslutning	1 709	1 726	1 716	1 930
Soliditet (%)	96	96	98	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av uthyrning av inventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 571 107	592	1 621 699
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		592	-592	0
Utdelning extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			42 631	42 631
Belopp vid årets utgång	50 000	1 521 699	42 631	1 614 330

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 521 699
årets vinst	42 631
	1 564 330
disponeras så att i ny räkning överföres	1 564 330
	1 564 330

Resultaträkning	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 630	31 500
Övriga rörelseintäkter		15 680	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 310	31 500
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 630	0
Övriga externa kostnader		-17 140	-18 868
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 754	-25 271
Summa rörelsekostnader		-30 524	-44 139
Rörelseresultat		-10 214	-12 639
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 697	57 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-146	-65
Summa finansiella poster		48 551	57 420
Resultat efter finansiella poster		38 337	44 781
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 000	0
Förändring av överavskrivningar		33 420	-44 000
Summa bokslutsdispositioner		15 420	-44 000
Resultat före skatt		53 757	781
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 126	-189
Årets resultat		42 631	592

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	10 580	66 654
Summa materiella anläggningstillgångar		10 580	66 654
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 691 574	1 643 008
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 691 574	1 643 008
Summa anläggningstillgångar		1 702 154	1 709 662
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		295	295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474	0
Summa kortfristiga fordringar		769	295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 576	15 865
Summa kassa och bank		6 576	15 865
Summa omsättningstillgångar		7 345	16 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 709 499	1 725 822

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 521 699	1 571 108
Årets resultat		42 631	592
Summa fritt eget kapital		1 564 330	1 571 700
Summa eget kapital		1 614 330	1 621 700
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		23 800	5 800
Akkumulerade överavskrivningar		10 580	44 000
Summa obeskattade reserver		34 380	49 800
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 315	3 845
Övriga skulder		32 474	33 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	16 999
Summa kortfristiga skulder		60 789	54 322
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 709 499	1 725 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	180 625	180 625
Försäljningar/utrangeringar	-122 233	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 392	180 625
Ingående avskrivningar	-113 971	-88 700
Försäljningar/utrangeringar	74 913	0
Årets avskrivningar	-8 754	-25 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 812	-113 971
Utgående redovisat värde	10 580	66 654

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 643 008	1 585 533
Tillkommande fordringar	48 566	57 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 691 574	1 643 008
Utgående redovisat värde	1 691 574	1 643 008

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Periodiseringsfond 2023	5 800	5 800
Periodiseringsfond 2025	18 000	0
Akkumulerade överavskrivningar	10 580	44 000
	34 380	49 800
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	23	31

Årsredovisningen beslutades den 17 september 2025



Magnus Kerttu

2025-09-17